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Agenda

10:00 Uhr

10:05 Uhr
10:15 Uhr

10:30 Uhr

11:40 Uhr

12:00 Uhr

BegriRung & Vorstellung Agenda | Technische Einweisung |
Ziel des Termins

Vorstellung und Erwartungen der Teilnehmer

Vorstellung PersPACKtives und der AG Sustainability
= Nachhaltigkeit: Was ist 6kologisch wichtig und 6konomisch
sinnvoll?

Diskussion / Workshop
= Was bedeutet Nachhaltigkeit fur die Teilnehmer?
®=  Formulieren einer gemeinsamen Definition
= Themensammlung fiir weitere Arbeit
= Priorisierung der Themen
= Zieldefinition zu jedem priorisierten Thema

Weiteres Vorgehen
=  Welche Kompetenzen/Partner benétigen wir noch?
* Timeline / Planung

Verabschiedung / Ende des Meetings
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Mechthild M. Mohr |
GST PersPACKtives

alle

Dirk Masuhr / Michael
Burkowski | THIMM Group

Michael Burkowski

Michael Burkowski /
Mechthild M. Mohr

Michael Burkowski



